Сведения об исполнении Государственным органом Костромской области «Уполномоченный по правам человека в Костромской области и его аппарат» утверждённых бюджетных назначений 
по состоянию на 1 октября 2015 года
	 Наименование
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	 
Предусмотрено,
тыс. руб.
	Выполнено
	Просроченная кредиторская задолженность, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	 тыс. руб.
	%
	

	Функционирование законодательных (представительных) органов  государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	821
	01
	13
	4343,1
	3325,3
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